Todos os itens <Je série conforme
catálogo comercial do produto;
Garantia mínima de 12 (doze) meses
para o equipamento, sem limite de

quilonietragem ou de horas
trabalhadas;

Art. 3n Valor total dos gastos com a Licitação modalidade Pregão Eletrônico N' 46/2025 é de
R$ 3.703.000,00 (Três Milhões, Setecentos e Três Mil Reais).
Art. 4" Adjudico e Homologo a presente licitação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná: Cidade da Rodovia
Ecológica - Estrada Parque Caminho do Colono dez dias de dezembro de 2025